
STRYHN'S A/S LANGELAND

 

 

Kassebøllevej 4

5900  Rudkøbing

42155918 803

1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

3 timer16-08-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
produktionslokaler, modtagelsen, kølerum 1, pakke- og catering
lagerlokaler. Kontrolleret modtagelse, adskillelse, håndtering og
opbevaring af råvarer på køl herunder
opbevaringstemperaturer i kølerum 1, procedurer for
håndtering af råvarer ved modtagelsen, procedure for
afvigelsen af fersk kød og for affaldshåndtering, kontrolleret
emballering/indpakning af pølser, gennemgået procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj, kontrolleret virksomhedens prøveudtagnings plan
for Listeria i miljø samt analyseresultater for Listeria i miljø af
den 09.06.2023.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: generelt husorden, rengøring af
modtagelseslokaler for råvarer, kølerum 1, pakkeri og
cateringlager samt udstyr og maskiner. Virksomheden oplyser
om at beskyttelsesgitter på blæseren i kølerum 1 er på
rengøringsplan.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: hygiejnisk indretning af
modtagelsen/afsendelsen, kølerum 1, pakke- og lagerlokaler
samt produktionsmaskiner og udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater efter modtagelse
af råvarer (temperatur kontrol, mærkning, pakning den dag),
opbevaring af rå og færdige fødevarer på køl, ildrester kontrol
for perioden fra sidste kontrol til d.d., set analyseresultater for
allergenprøver af den 09.06.23 og den 6.07.2023, ATP-kontrol
af den 8.08.2023, set analyseresultater for GMO og PAH kontrol
af den 6.06.2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse, gennemgået
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procedure for kontrol med CCP-pølser og CCP-sylte og procedure for holdbarhedskontrol og ildrester,
virksomheden demonstrerer under tilsyn måling af ildrester.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, set dokumentation for intern træning i egenkontrol/hygiejne af den
1.03.2023.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: diverse færdigpakkede pølser for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning samt sporbarhed på råvarer modtaget den dag, samt medarbejder demonstrerer
udførelsen af kontrol med mærkning af fersk kød ved modtagelsen jf. virksomhedens egenkontrolprocedure for
dette. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Syltebær 120x90mm, over/unde film til dybtrække.


